[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля  2019 года                                                                                              № 7
	Об изменении адреса земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 67:22:0020102:359, общей площадью 60000 кв. м. с целью использования – для ведения личного подсобного хозяйства с «Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Печерское сельское поселение, д. Зарево, ул. нет, д. б/н» на «Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Печерское сельское поселение, д. Красная Площадь, ул. нет, д б/н»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской области                                          А. Н. Шкредов